
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/157/2017 

RADY GMINY SABNIE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, 

poz.446.) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 549.308,67 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów ogółem wynosi 15.197.106,69 zł, z czego dochody bieżące to 13.336.237,21 zł, zaś dochody 

majątkowe to kwota 1.860.869,48 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 549.308,67 zł,  Po dokonanych zmianach plan 

wydatków ogółem wynosi 16.597.106,69 zł, z tego wydatki bieżące 12.241.486,09 zł i wydatki majątkowe 

4.355.620,60 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych poprzez przesunięcia między 

paragrafami w ramach działu, zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 505.974,79 zł ,zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8881



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8881



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8881



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8881



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8881



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8881



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8881



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8881


		2017-10-09T11:17:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




